Проект

[image: image1.png]

Совет

муниципального образования

Динской район

РЕШЕНИЕ

________  2018 г.                                                                                № ____- 47/

ст. Динская
О внесении изменений в генеральный план
Динского сельского поселения
Динского района Краснодарского края
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 08.08.2016 № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», статьями 25, 65 Устава муниципального образования Динской район, заключениями о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Динского сельского поселения Динского района Краснодарского края» от 26.02.2018 №008-18 и №009-18 и заключения администрации Краснодарского края о согласовании проекта «Внесение изменений в генеральный план Динского сельского поселения Динского района» от 23.07.2018 № 781 Совет муниципального образования Динской район РЕШИЛ:
1. Внести изменения в генеральный план Динского сельского поселения Динского района Краснодарского края, утвержденный решением Совета Динского сельского поселения от 27.12.2012 № 242-39/2 (в редакции Решения Совета муниципального образования Динской район от 28.09.2016 № 150-15/3), согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета муниципального образования Динской район по строительству, ТЭК, транспорту и архитектуре (Родзевич).
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования Динской район в сети «Интернет», а так же в срок, не превышающий пяти дней со дня вступления решения в силу, в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета

муниципального образования

Динской район

  Ю.В. Ильченко
Глава муниципального образования

Динской район

   С.А. Пономарев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета муниципального образования
Динской район

О внесении изменений в генеральный план Динского сельского поселения Динского района Краснодарского края
Проект внес:

Глава муниципального образования

Динской район

        С.А. Пономарев
Управлением архитектуры и

градостроительства администрации

муниципального образования

Динской район

начальника управления

  П.И. Чупахин
Проект согласован:

Заместитель главы

администрации муниципального

образования Динской район

  Ю.Н. Савенко
Начальник правового

управления
 администрации

муниципального образования

Динской район

 Т.А. Мосцевая
Разработчик проекта:

Начальник отдела
планировки и застройки управления

архитектуры и градостроительства

Н.Н. Глущенко
PAGE